



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 34 /2021

Łomża, dnia 05.10.2021 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę pomieszczeń I piętra Pawilonu H oraz łącznika G na potrzeby Pododdziału Onkologii i Centrum Zdrowia Psychicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży wraz z nadzorem autorskim na podstawie opracowanej koncepcji funkcjonalno-użytkowej, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 34 /2021.

I. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) **zwanej dalej Ustawą, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie nr 1.

Czy spełnimy warunek udziału w postępowaniu jeśli będziemy posiadać referencje na termomodernizację budynku ochrony zdrowia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2.

My jako firma spełniamy warunek udziału w postępowaniu, ale w kryterium oceny mamy projektantów, którzy mają własne referencje. Czy w związku z tym, powinni podpisać nam zobowiązanie że udostępniają nam swoje referencje oraz oświadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale VII pkt 2 ppkt 4 lit. a) SWZ dotyczy Wykonawcy, natomiast doświadczenie osób stanowi kryterium oceny ofert zgodnie z Rozdziałem XVIII pkt 1 ppkt 2 SWZ.

Zamawiający będzie oceniał doświadczenie osób, którymi dysponował będzie Wykonawca.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Rozdziale XVIII pkt 1 ppkt 2 i otrzymuje nowe brzmienie:

Było:

Ocenie będzie podlegała liczba Programów funkcjonalno – użytkowych/ koncepcji funkcjonalno-użytkowej **lub** dokumentacji projektowej spełniających wymagania wskazane **w rozdziale VII pkt 2 ppkt 4a) SWZ** (maksymalnie 3 pierwsze pozycje wskazane w „Wykazie doświadczenia dla każdej z osób”, kolejne nie będą oceniane),

Jest:

„Ocenie będzie podlegała liczba Programów funkcjonalno – użytkowych/ koncepcji funkcjonalno-użytkowej **lub** dokumentacji projektowej spełniających wymagania wskazane **w ppkt 2 powyżej** (maksymalnie 3 pierwsze pozycje wskazane w „Wykazie doświadczenia dla każdej z osób”, kolejne nie będą oceniane),

Pytanie nr 3.

Czy zobowiązanie osoby trzeciej oraz wszelkie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia podmiotu należy podpisać w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym, podpisem osobistym) czy można podpisać podpisem własnoręcznym?

Odpowiedź:

Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Szczegółowe informacje zostały zawarte w Rozdziale IX pkt 9 SWZ.

Pytanie nr 4

Jeżeli nie mamy referencji, to czy wystarczą Państwu umowa z pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Rozdziale IX pkt 4 lit. b) ppkt 1 SWZ.

II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 Ustawy, **przedłuża termin składania ofert.**
Postanowienie Rozdziału XVII pkt 1 i 3 SWZ, **otrzymują nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 11 października 2021 r. do godziny 09.00”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 października 2021 r. o godzinie 09.30.”


Zmianie ulega postanowienie Rozdziału XVI pkt 1 SWZ i otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09 listopada 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie.

W związku z powyższą zmianą treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 Ustawy, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych zmianę ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00194235/01 z dnia 28.09.2021r.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępnia **wyjaśnienia i zmianę treści SWZ** na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=111>


Z-ca Dyrektora
d/s Pielęgniarstwa
dr n. o z/rr Joanna Chłińska